

## Radošā diena “RUDENS DOMINO”

### Nolikums

<b>Mērķis</b>	Rosināt bērnu radošo domāšanu, iztēli un fantāziju, īstenojot savas ieceres un idejas vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbos
<b>Uzdevumi</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Attīstīt bērnu māksliniecisko gaumi, izmantojot krāsu un faktūru dažādību, netradicionālo paņēmieni izmantošanu radošo ideju realizācijā;</li> <li>• Nodrošināt pašizpaušmes iespējas, darbojoties grupā;</li> <li>• Veicināt skolēnu un pedagogu savstarpējo sadarbību un pieredzes apmaiņu.</li> </ul>
<b>Organizators</b>	Cēsu Bērnu un jauniešu centrs (CBJC)
<b>Mērķauditorija</b>	Cēsu novada un Cēsu vēsturiskā rajona novadu skolu 2.-4.klašu skolēni
<b>Laiks un vieta</b>	<b>2017.gada 19.oktobrī pl.11.00</b> Cēsu Bērnu un jauniešu centrā (Bērzaines iela 4)
<b>Norise un dienas kārtība</b>	10.30 – 11.00 Reģistrācija; 11.00 – 11.30 Iepazīšanās, dienas uzdevumu izloze; 11.30 – 13.00 Radošais darbs komandās; 13.00 – 13.30 Dienas noslēgums.
<b>Nosacījumi</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Komandā - četri dalībnieki (katrai skolai ne vairāk kā viena komanda);</li> <li>• Ieteikums veidot komandu, apvienojot dalībniekus ar vispusīgām prasmēm un iemaņām gan vizuālajā, gan vizuāli plastiskajā mākslā (izņemot Cēsu Bērnu un jauniešu centra pulciņu audzēkņus)</li> </ul> <p><i>Pasākuma dalībnieki var tikt fotografēti un filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publiskots.</i></p>
<b>Mājas darbs</b>	Sagatavot īsu <b>komandas vizītkarti</b> (ietverot komandas nosaukumu, moto, noformējumu un rudenīgu sveicienu Radošās dienas dalībniekiem).
<b>Finansējums</b>	Pamatojoties uz Cēsu novada domes sēdes 15.12.2016. lēmumu nr.317, dalības maksa komandai ir <b>Eur 10,00</b> (desmit eiro) (Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēm dalības maksu nosedz Cēsu novada pašvaldība). Norēķināties ir iespējams gan ar pārskaitījumu, gan maksājot skaidrā naudā CBJC pret stingrās uzskaites kvīti. Juridiskām personām (iestādēm) - tikai ar pārskaitījumu.
<b>Pieteikšanās</b>	Dalībnieku pieteikuma anketa (skat. pielikumā) jāiesniedz Bērzaines ielā 4 vai jāiesūta elektroniski uz e-pastu <a href="mailto:info@cbjc.lv">info@cbjc.lv</a> līdz <b>2017. gada 12.oktobrim</b> .
<b>Kontaktinformācija</b>	Cēsu Bērnu un jauniešu centra pasākumu organizatore Lāsma Dene, t. 26433257